
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 7 februari 2023, nr. 2023-10; 

Gelet op art. 84 Gemeentewet; 

 

 

Besluit: 

1. De verordening auditcommissie gemeente Waalre 2023 vast te stellen.  

2. Te benoemen als lid van de auditcommissie: 

- De heer D. Damen 

- De heer A. Dams 

- Mevrouw A.R. van Gestel 

- De heer J.P. Hazelaar 

- De heer H. Julicher 

- Mevrouw K. Rigterink 

- De heer E. Rutten 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 maart 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


